Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: GFORT SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA EPP 

CPF/CNPJ: 18.712.787/0001-80 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.06.02 

Atividade: 2055 

Elemento: 3390.39.00 

Fonte de Recurso: 14 – Transferências do SUS 

VALOR: R$ 7.150,00 (sete mil cento e cinqüenta reais)